Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8 имени А.Ф.Романенко

Приказ №240

от 30 августа 2024 года                                                      ст-ца Воздвиженская

Об утверждении Совета по питанию

С целью усиления контроля за качеством поступающей и

приготовляемой продукции для детей в школьной столовой приказываю:

Утвердить совет по питанию в следующем составе:

1. Боднарь Е.В. – председатель Совета по питанию, директор МБОУ

СОШ № 8 им. А.Ф.Романенко

2. Шульга И.М.– член комиссии, родитель ученицы 5 класса

3. Титорова О.А. - член комиссии, классный руководитель 1 класса

4. Королева И.Н.- член комиссии, классный руководитель 2 класса

5. Аксенова М.Н. – член комиссии, классный руководитель 3 класса.

6. Семилетова Д.А.– член комиссии, классный руководитель 4 класса.

7. Рулева А.Э. - член комиссии, классный руководитель 5 класса.

8. Боева Т.В. -  член комиссии, классный руководитель 6 класса.

9. Бегларян Д.К. - член комиссии, классный руководитель 7 класса.

10. Стародубцева Е.А. – член комиссии, классный руководитель 8 класса

11. Булгакова Р.И. -  член комиссии, классный руководитель 9 класса

12.  Циренщикова Л.И. – член комиссии, классный руководитель 10 класса

13. Попова Т.В. -  член комиссии, классный руководитель 11 класса

Директор МБОУ СОШ № 8

 им. А.Ф.Романенко                                                                             Е.В.Боднарь

С приказом ознакомлены:

__________Циренщикова Л.И.

___________Королева И.Н.

___________Титорова О.А.

____________Аксенова М.Н.

____________Стародубцева Е.А.

____________Булгакова Р.И.

____________Семилетова Д.А.

____________Попова Т.В.

___________ Рулева А.Э.

___________Боева Т.В.

___________Бегларян Д.К.

		2024-08-31T12:23:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ А.Ф. РОМАНЕНКО СТ-ЦЫ ВОЗДВИЖЕНСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа